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Łuk bloczkowy dla dzieci i młodzieży Poe
Lang Buster 15-29 lb 25" zielony

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 076-309

Kod producenta CO-034E

Kod EAN 4710933463907

Elementy zestawu łuku celownik, kołczan, podstawka pod
strzałę, ochraniacz przedramienia,
strzały z włókna szklanego × 2

Zalecane strzały aluminiowe, aluminiowo - karbonowe,
karbonowe, z włókna szklanego

Typ mocowania ramion śruby

Typ łuku bloczkowy

Wariant łuku dla praworęcznych

Producent Poe Lang Enterprise Co. Ltd., Tajwan

Zastosowanie (przeznaczenie) dla młodzieży, dla dzieci, rekreacja

Marka Poe Lang

Opis produktu
Łuk bloczkowy Poe Lang Buster to lekki model dedykowany wykorzystaniu rekreacyjnemu i treningowi strzeleckiemu. Z
uwagi na kompaktowe wymiary oraz regulowaną w zakresie 15-29 funtów siłę naciągu, Buster doskonale sprawdzi się w
rękach nastoletnich adeptów sztuki łucznictwa. Stabilna konstrukcja, łatwy naciąg oraz pełen zestaw akcesoriów
dołączonych w zestawie sprawiają, że jest to idealny wybór zarówno dla początkujących jak i nieco bardziej zaawansowanych
młodych łuczników.

Łuk bloczkowy Poe Lang Buster zapewnia użytkownikowi:

Niewielką masę i regulowaną siłę naciągu (15-29 lbs) dostosowane do młodzieży
System bloczków znacząco ułatwiający naciąg przy zachowaniu energii strzału
Ergonomiczny chwyt pokryty gumą znacząco poprawiającą pewność trzymania
Zamontowane gniazdo umożliwiające montaż kupowanego osobno celownika
Majdan wykonany z lekkiego ABSu umożliwiający prawo- i leworęczną obsługę

Rekreacyjny łuk bloczkowy Poe Lang Buster - kompaktowy model dla
średniozaawansowanych młodych pasjonatów
 

Jak każdy łuk bloczkowy, Poe Lang Buster gwarantuje użytkownikowi niezwykłą łatwość naciągu, znacząco ograniczając
siłę niezbędną do oddania strzału. System bloczków umożliwia również regulację siły naciągu w zakresie od 15 do 29
funtów, co pozwoli na dostosowywanie parametrów do naszych postępów w treningu. W zestawie z łukiem zawarta jest para
strzał, umożliwiająca rozpoczęcie treningu od razu po odpakowaniu. Ponadto znajdziemy tutaj karwasz osłaniający przedramię
przed cięciwą, nakręcany na łuk kołczan przyspieszający dobycie strzał oraz współpracujący z nim chwyt stabilizujący ich
pozycję.
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